„Цветан Лазаров“ 112., АОС № 2212/03.08.2018 г. Ученическият 
стол се намира в сграда с идентификатор 68134.1505.1725.2, съгласно скица № 15-
263303 на СГКК. 

- Специфично конкурсно условие – за ученическо столово хранене; 
- Месечна наемна цена на ученическия стол 158,20 лв. /сто петдесет и осем лева и 

двадесет стотинки/ без ДДС, на основание чл. 28, ал. 2 от Наредбата за цените 
при сделки с недвижими имоти на Столична община. 

Ученически бюфет с площ 12 кв. м, находящ се на партерния етаж в сградата на 68-мо 
ОУ, гр. София, ж.к. „Дружба“ 2ч., бул.

[...]

„Делийска воденица“ 11., АОС № 2213/03.08.2018 г. Ученическият 
стол се намира в сграда с идентификатор 68134.1505.1767.2, съгласно скица № 15-
71265 на СГКК. 

- Специфично конкурсно условие – за ученическо столово хранене; 
- Месечна наемна цена на ученическия стол 141,25 лв. /сто четиридесет и един 

лева и двадесет и пет стотинки/ без ДДС, на основание чл. 28, ал. 2 от Наредбата 
за цените при сделки с недвижими имоти на Столична община. 

Ученически бюфет с площ 13 кв. м., находящ се на партерния етаж в сградата на 150-то 
ОУ, гр. София, ж.к.

[...]

„Обиколна“ 63., АОС № 1778/15.01.2016 г. Ученическият стол се 
намира в сграда с идентификатор 68134.1505.1835.1, съгласно скица № 15-13104 на 
СГКК. 

- Специфично конкурсно условие – за ученическо столово хранене; 
- Месечна наемна цена на ученическия стол 281,19 лв. /двеста осемдесет и един 

лева и деветнадесет стотинки/ без ДДС, на основание чл. 28, ал. 2 от Наредбата 
за цените при сделки с недвижими имоти на Столична община. 

Ученически бюфет с площ 49 кв. м., находящ се на партерния етаж в сградата на 163-то 
ОУ, корпус Д, гр. София, ж.к.

[...]

„Цветан Лазаров“ 112., АОС № 
2212/03.08.2018 г. Ученическият стол се намира в сграда с идентификатор 
68134.1505.1725.2, съгласно скица № 15-263303 на СГКК. 

- Специфично конкурсно условие – за ученическо столово хранене; 
- Месечна наемна цена на ученическия стол 158,20 лв. /сто петдесет и осем лева и 
двадесет стотинки/ без ДДС. 

1.1.2 Ученически бюфет с площ 12 кв. м, находящ се на партерния етаж в сградата 
на 68-мо ОУ, гр. София, ж.к. „Дружба“ 2ч., бул. „Цветан Лазаров“ 112, АОС № 
2212/03.08.2018 г. Ученическият стол се намира в сграда с идентификатор

[...]

„Делийска воденица“ 11., АОС № 
2213/03.08.2018 г. Ученическият стол се намира в сграда с идентификатор 
68134.1505.1767.2, съгласно скица № 15-71265 на СГКК. 

- Специфично конкурсно условие – за ученическо столово хранене; 
- Месечна наемна цена на ученическия стол 141,25 лв. /сто четиридесет и един лева 

и двадесет и пет стотинки/ без ДДС. 

1.2.2 Ученически бюфет с площ 13 кв. м., находящ се на партерния етаж в сградата 
на 150-то ОУ, гр. София, ж.к. „Дружба“ 2ч., ул. „Делийска воденица“ 11., АОС № 
2213/03.08.2018 г. Ученическият бюфет се намира в сграда с идентификатор

[...]

„Обиколна“ 63., АОС № 
1778/15.01.2016 г. Ученическият стол се намира в сграда с идентификатор 
68134.1505.1835.1, съгласно скица № 15-13104 на СГКК. 

- Специфично конкурсно условие – за ученическо столово хранене; 
- Месечна наемна цена на ученическия стол 281,19 лв. /двеста осемдесет и един лева 

и деветнадесет стотинки/ без ДДС. 

1.3.2 Ученически бюфет с площ 49 кв. м., находящ се на партерния етаж в 
сградата на 163-то ОУ, корпус Д, гр. София, ж.к. „Дружба“ 2ч., ул. „Обиколна“ 63., 
АОС № 1778/15.01.2016 г. Ученическият стол се намира в сграда с идентификатор